
UCHWAŁA NR 31/V/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2019 Nr 9/III/2018 Rady Gminy Bielsk z dnia 
28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 843 388,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     
o kwotę  48 288,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  37 105 184,00 zł, w tym :

a) dochody bieżące: zwiększa się o kwotę 487 488,00 zł, zmniejsza się o kwotę 48 288,00 zł, tj. do kwoty 
36 739 284,00 zł,

b) dochody majątkowe : zwiększa się o kwotę 355 900,00 zł, tj. do kwoty 365 900,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 521 822,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     
o kwotę 98 722,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  39 628 217,83 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: zwiększa się o kwotę 480 822,00 zł, zmniejsza się o kwotę 98 722,00 zł, tj. do kwoty  
32 902 191,60 zł, b ) wydatki majątkowe: zwiększa się o kwotę 1 041 000,00 zł, tj. do kwoty 
6 726 026,23 zł,             zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki.

3. § 3 otrzymuje brzmienie :

1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 523 033,83 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z :

- tytułu wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie 628 000,00 zł,

- kredytów  w kwocie 1 895 033,83 zł.

2) Przychody budżetu w wysokości 4 628 000,00 zł, w tym wolne środki w wysokości 628 000,00 zł 
przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie  628 000,00 zł;  kredyt w kwocie  
4 000 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 895 033,83 zł 
oraz na planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 2 104 966,17 zł, rozchody budżetu 
w wysokości 2 104 966,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik  
nr 3 do Uchwały  Budżetowej pn. Przychody i rozchody  budżetu w 2019r.

4. Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do  niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

5. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie  z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2019r.

6. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem 
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie  z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 
2019 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

                            
DOCHODY

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 86 040,00 0,00 5 200,00 91 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

86 040,00 0,00 5 200,00 91 240,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 661 763,00 0,00 12 173,33 12 673 936,33

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

12 661 763,00 0,00 12 173,33 12 673 936,33
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 220 000,00 0,00 2 173,27 222 173,27

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,06 0,06

758 Różne rozliczenia 12 667 307,00 -43 248,00 0,00 12 624 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

12 667 307,00 -43 248,00 0,00 12 624 059,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 617 307,00 -43 248,00 0,00 12 574 059,00

801 Oświata i wychowanie 693 533,00 0,00 114,67 693 647,67

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

693 533,00 0,00 114,67 693 647,67

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,16 0,16

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 114,51 114,51

852 Pomoc społeczna 305 906,00 -2 000,00 0,00 303 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

305 906,00 -2 000,00 0,00 303 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

265 906,00 -2 000,00 0,00 263 906,00

855 Rodzina 8 437 824,00 -3 040,00 470 000,00 8 904 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 824,00 -3 040,00 470 000,00 8 904 784,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 333 084,00 -1 000,00 163 000,00 3 495 084,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

5 047 000,00 0,00 307 000,00 5 354 000,00

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

32 240,00 -2 040,00 0,00 30 200,00

bieżące razem: 36 300 084,00 -48 288,00 487 488,00 36 739 284,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 355 900,00 365 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 355 900,00 365 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

10 000,00 0,00 355 900,00 365 900,00

majątkowe razem: 10 000,00 0,00 355 900,00 365 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 310 084,00 -48 288,00 843 388,00 37 105 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2019 rok 
polegających na:

a) dochody bieżące :

5 200  zł -  wprowadzeniu wpływów  z różnych dochodów z tytułu wystawionych refaktur dla najemcy 
budynku stanowiącego własność gminy,

10 000  zł -  zwiększeniu wpływów  z  podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych,

2 173,27 zł -  zwiększeniu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych,

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 3



0,06  zł - wprowadzeniu wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za umieszczenie 
urządzenia w pasie drogowym,

43 248 zł - zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem Ministra Finansów 
z dnia 13 lutego 2019r.  ST3.4750.1.2019,

0,16 zł - zwiększeniu wpływów odsetek z tytułu nieterminowej wpłaty za wynajmowane lokale 
w placówkach oświatowych,

114,51  zł -  wprowadzeniu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych z tytułu zwrotu środków za zużycie 
energii elektrycznej  w szkołach podstawowych, zmiany ostatecznych kwot dotacji zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019 jak 
niżej:

2 000 zł - zmniejszeniu dotacji na zasiłki okresowe  o 1 000 zł, zasiłki stałe o 1 000 zł  na realizację 
własnych zadań bieżących,

1 000 zł - zmniejszeniu dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej,

163 000 zł - zwiększeniu dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej,

307 000 zł - zwiększeniu dotacji  na świadczenia wychowawcze w ramach programu "Rodzina 
500 plus",

2 040 zł - zmniejszeniu środków  własnych  z tytułu wpływów komorniczych,

b)  dochody majątkowe:

355 900 zł - zwiększeniu środków z tytułu sprzedaży majątku gminy.

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

                                                                  WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizac

ją ich 
statutow

ych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsłu
ga 

długu

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

4 
427 712

,00

24 
212,00 24 212,00 0,00 24 

212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 

403 500,
00

4 
403 500,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

01
0

Rolnictwo 
i łowiectwo

po 
zmianach

4 
447 712

,00

24 
212,00 24 212,00 0,00 24 

212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 

423 500,
00

4 
423 500,0

0
0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
403 500

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 
403 500,

00

4 
403 500,0

0
0,00 0,00 0,00

0101
0

Infrastruktur
a 
wodociągow
a 
i sanitacyjna 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



zwiększe
nie

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
wsi

po 
zmianach

4 
423 500

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 
423 500,

00

4 
423 500,0

0
0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
074 120

,14

985 
620,14

585 
620,14 1 000,00 584 

620,14
400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

088 500,
00

1 
088 500,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
000 000

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
000 000,

00

1 
000 000,0

0
0,00 0,00 0,00

60
0

Transport 
i łączność

po 
zmianach

3 
074 120

,14

985 
620,14

585 
620,14 1 000,00 584 

620,14
400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 

088 500,
00

2 
088 500,0

0
0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
642 500

,00

584 
000,00

584 
000,00 1 000,00 583 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

058 500,
00

1 
058 500,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
000 000

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
000 000,

00

1 
000 000,0

0
0,00 0,00 0,00

6001
6

Drogi 
publiczne 
gminne

po 
zmianach

2 
642 500

,00

584 
000,00

584 
000,00 1 000,00 583 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 

058 500,
00

2 
058 500,0

0
0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

223 
200,00

158 
200,00

138 
200,00 8 000,00 130 

200,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-4 
022,00

-4 
022,00 -4 022,00 0,00 -4 

022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

8 
292,00

8 
292,00 0,00 0,00 0,00 8 

292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa

po 
zmianach

227 
470,00

162 
470,00

134 
178,00 8 000,00 126 

178,00
8 

292,00
20 

000,00 0,00 0,00 0,00 65 
000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

223 
000,00

158 
000,00

138 
000,00 8 000,00 130 

000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 65 

000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-4 
022,00

-4 
022,00 -4 022,00 0,00 -4 

022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

8 
292,00

8 
292,00 0,00 0,00 0,00 8 

292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2

Ochotnicze 
straże 
pożarne

po 
zmianach

227 
270,00

162 
270,00

133 
978,00 8 000,00 125 

978,00
8 

292,00
20 

000,00 0,00 0,00 0,00 65 
000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 
563 068

,12

14 
563 068

,12

13 
704 859,1

2

11 
359 264,83

2 
345 594,

29

13 
109,00

845 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-90 
350,00

-90 
350,00

-90 
350,00 -90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1

Oświata 
i wychowani
e

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



po 
zmianach

14 
472 718

,12

14 
472 718

,12

13 
614 509,1

2

11 
268 914,83

2 
345 594,

29

13 
109,00

845 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

9 
013 876

,83

9 
013 876

,83

8 
648 561,8

3

7 
679 609,83

968 
952,00

6 
515,00

358 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-76 
900,00

-76 
900,00

-76 
900,00 -76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1

Szkoły 
podstawowe

po 
zmianach

8 
936 976

,83

8 
936 976

,83

8 
571 661,8

3

7 
602 709,83

968 
952,00

6 
515,00

358 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

108 
168,00

108 
168,00

103 
668,00 98 500,00 5 168,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch

po 
zmianach

107 
368,00

107 
368,00

102 
868,00 97 700,00 5 168,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
832 636

,00

1 
832 636

,00

1 
766 256,0

0

1 
336 950,00

429 
306,00 980,00 65 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-11 
550,00

-11 
550,00

-11 
550,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola

po 
zmianach

1 
821 086

,00

1 
821 086

,00

1 
754 706,0

0

1 
325 400,00

429 
306,00 980,00 65 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

734 
658,00

734 
658,00

733 
858,00 458 700,00 275 

158,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-1 
100,00

-1 
100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
8

Stołówki 
szkolne 
i przedszkoln
e

po 
zmianach

733 
558,00

733 
558,00

732 
758,00 457 600,00 275 

158,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
346 296

,00

1 
346 296

,00

1 
035 097,5

0
748 600,00 286 

497,50 0,00 311 
198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-2 
000,00

-2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2

Pomoc 
społeczna

po 
zmianach

1 
344 296

,00

1 
344 296

,00

1 
035 097,5

0
748 600,00 286 

497,50 0,00 309 
198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

71 
000,00

71 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-1 
000,00

-1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008521
4

Zasiłki 
okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 3



na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe

po 
zmianach

70 
000,00

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

99 
000,00

99 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 97 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-1 
000,00

-1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe

po 
zmianach

98 
000,00

98 
000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 96 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

8 
722 184

,00

8 
722 184

,00

662 
319,00 462 610,00 199 

709,00
12 

700,00

8 
047 165,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-2 
350,00

-2 
350,00 -2 350,00 -1 200,00 -1 

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

491 
350,00

471 
350,00 10 634,00 8 637,00 1 997,00 0,00 460 

716,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85
5 Rodzina

po 
zmianach

9 
211 184

,00

9 
191 184

,00

670 
603,00 470 047,00 200 

556,00
12 

700,00

8 
507 881,

00
0,00 0,00 0,00 20 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 
063 500

,00

5 
063 500

,00
91 905,00 70 750,00 21 

155,00 0,00
4 

971 595,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

307 
000,00

307 
000,00 4 537,00 4 437,00 100,00 0,00 302 

463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1

Świadczenie 
wychowawc
ze

po 
zmianach

5 
370 500

,00

5 
370 500

,00
96 442,00 75 187,00 21 

255,00 0,00
5 

274 058,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
165 100

,00

3 
165 100

,00

313 
230,00 298 380,00 14 

850,00 0,00
2 

851 870,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-1 
350,00

-1 
350,00 -1 350,00 -1 200,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

164 
350,00

164 
350,00 6 097,00 4 200,00 1 897,00 0,00 158 

253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecze
nia 
społecznego

po 
zmianach

3 
328 100

,00

3 
328 100

,00

317 
977,00 301 380,00 16 

597,00 0,00
3 

010 123,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 
700,00

12 
700,00 0,00 0,00 0,00 12 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 

000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8550
6

Tworzenie 
i funkcjonow
anie klubów 
dziecięcych

po 
zmianach

32 
700,00

12 
700,00 0,00 0,00 0,00 12 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8551
3

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 

przed 
zmianą

14 
000,00

14 
000,00 14 000,00 0,00 14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 4



zmniejsz
enie

-1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeni
ach 
rodzinnych 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
z dnia 
4 kwietnia 
2014 r. 
o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

po 
zmianach

13 
000,00

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
126 423

,96

1 
126 423

,96

1 
100 141,9

6
366 820,00 733 

321,96
21 

982,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

90
0

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

1 
127 423

,96

1 
126 423

,96

1 
100 141,9

6
366 820,00 733 

321,96
21 

982,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

9002
6

Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

po 
zmianach

1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
180,00

1 
180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092

5

Ogrody 
botaniczne 
i zoologiczne 
oraz 
naturalne 
obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody

po 
zmianach

1 
180,00

1 
180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
180,00

1 
180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9250
3

Rezerwaty 
i pomniki 
przyrody

po 
zmianach

1 
180,00

1 
180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

38 
205 117

,83

32 
520 091

,60

21 
540 693,1

0

15 
753 454,84

5 
787 238,

26

1 
215 791

,00

9 
513 607,

50
0,00 0,00

250 
000,0

0

5 
685 026,

23

5 
685 026,2

3
23 026,23 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-98 
722,00

-98 
722,00

-96 
722,00 -91 550,00 -5 

172,00 0,00 -2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 
521 822

,00

480 
822,00 11 814,00 8 637,00 3 177,00 8 

292,00
460 

716,00 0,00 0,00 0,00
1 

041 000,
00

1 
041 000,0

0
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

39 
628 217

,83

32 
902 191

,60

21 
455 785,1

0

15 
670 541,84

5 
785 243,

26

1 
224 083

,00

9 
972 323,

50
0,00 0,00

250 
000,0

0

6 
726 026,

23

6 
726 026,2

3
24 026,23 0,00 0,00

W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

a) wydatki bieżące  :

4 022 zł - zmniejszeniu środków z zakupu materiałów w ochotniczych strażach pożarnych ( dział 754, rozdział 75412 ),

8 292 zł - wprowadzeniu dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie zadań bieżących, tj. zakup mundurów strażackich damskich - 280,00 zł,  zakup 
mundurów  strażackich męskich -  2 394,00 zł, zakup butów strażackich sznurowanych - 1 476,00 zł, zakup mundurów koszarowych -  1 315,00 zł,
- zakup rękawic strażackich - 515,00 zł, - zakup kurtek strażackich - 1 644,00 zł, - zakup butów strażackich wsuwanych 668,00 zł w ochotniczych strażach 
pożarnych ( dział 754, rozdział 75412 ),

76 900 zł - zmniejszeniu środków z dodatkowego wynagrodzenia  rocznego w szkołach podstawowych, w tym o kwotę 43 248 zł  w związku ze 
zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2019r.  ST3.4750.1.2019 ( dział 801, rozdział 
80101 ),

800 zł - zmniejszeniu środków z dodatkowego wynagrodzenia  rocznego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych ( dział 801, rozdział 
80103 ),

11 550 zł - zmniejszeniu środków z dodatkowego wynagrodzenia  rocznego w przedszkolach ( dział 801, rozdział 80104 ,

1 100 zł - zmniejszeniu środków z dodatkowego wynagrodzenia  rocznego w stołówkach szkolnych i przedszkolnych ( dział 801, rozdział 80148 ),

1 000 zł - zmniejszeniu ostatecznej kwoty dotacji   na zasiłki okresowe na realizację własnych zadań bieżących, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 852, rozdział 85214 ),

1 000 zł - zmniejszeniu ostatecznej kwoty dotacji  na zasiłki stałe na realizację własnych zadań bieżących, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 852, rozdział 85216 ),

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 6



307 000 zł – zwiększeniu dotacji  na świadczenia wychowawcze w ramach programu "Rodzina 500 plus" z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, 
składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów, zgodnie 
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019 (dział 855, rozdział 85501),

163 000 zł - zwiększeniu dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego z zakresu zadań bieżących z administracji 
rządowej z przeznaczeniem  na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów, energii, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 855, rozdział 85502 ),

150 zł – przeniesieniu dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego z zakresu zadań bieżących z administracji rządowej 
ze szkoleń na zakup materiałów  i podróże służbowe ( dział 855, rozdział 85502),

1 200 zł – przeniesieniu środków własnych na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego z wynagrodzeń osobowych, składek 
na ubezpieczenie społeczne na szkolenia pracowników  ( dział 855, rozdział 85502),

1 000 zł -  zmniejszeniu dotacji ze składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 
855, rozdział 85513 ),

1 180 zł - wprowadzeniu środków na zakup usług  pozostałych w rezerwatach i pomnikach przyrody  (dział 925, rozdział 92503),

b) wydatki majątkowe:

20 000 zł - wprowadzeniu przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku przy ul. Sierpeckiej ( w kierunku na Lelice )"; zadanie ujęte 
w wykazie przedsięwzięć majątkowych do Wieloletniej  Prognozy Finansowej do realizacji w latach 2017 - 2019  ( dział 010, rozdział 01010 ),

1 000 000  zł - zwiększeniu środków na przedsięwzięciu pn. „Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w m. Bielsk - ul. Stodólna Wschodnia, Gen. K. 
Świerczewskiego,  Wł. Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa, Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Czereśniowa, Morelowa, Krótka, 
Wiśniowa" - ETAP I - CZĘŚĆ A"; zadanie ujęte w wykazie  przedsięwzięć majątkowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej do realizacji w latach 2016 -2020 
( dział 600, rozdział 60016 ),

20 000 zł - wprowadzeniu zadania pn. "Utworzenie Klubu Dziecięcego "Maluszek" w Bielsku" ( dział 855, rozdział 85506 ),

1 000 zł - wprowadzeniu przedsięwzięcia pn. „Organizacja systemu PSZOK  na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego” ; zadanie ujęte w wykazie 
przedsięwzięć majątkowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej do realizacji w latach 2019 -2020  w ramach Priorytetu V, Działania 5.2 Gospodarka 
odpadami RPO WM 2014-2020   w 2019 roku ( dział 900, rozdział 90026 ).

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r. Zmiany   +/-

Kwota po 
zmianach 

2019 r.
1 2 3 4 5 6

1. Dochody 36 310 084,00 795 100,00 37 105 184,00
2. Wydatki 38 205 117,83 1 423 100,00 39 628 217,83
3. Wynik budżetu -1 895 033,83 -628 000,00 -2 523 033,83

          Przychody ogółem: 4 000 000,00 628 000,00 4 628 000,00
1. Kredyty § 952 4 000 000,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§ 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 628 000,00 628 000,00

   Rozchody ogółem: 2 104 966,17 2 104 966,17

1. Spłaty kredytów § 992 2 104 966,17 2 104 966,17

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń

§ 995

Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2019 rok 
polegających na:

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



628 000,00 zł - wprowadzeniu wolnych środków z 2018 roku.

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Zmiana z tego:Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje

ogółem przed 
zmianą

Wydatki
ogółem przed 

zmianą

Dotacje
ogółem po 

zmianie

Wydatki
ogółem po 

zmianie wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina 8 

380 084,00
8 

380 084,00
469 

000,00
8 

849 084,00
8 

849 084,00
8 

849 084,00
0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 
"Rodzina 
500 plus"

5 
047 000,00

5 
047 000,00

307 
000,00

5 
354 000,00

5 
354 000,00

5 
354 000,00

0,00

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3 
088 000,00

3 
088 000,00

-150,00 3 
088 000,00

3 
087 850,00

3 
087 850,00

0,00

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

3 
088 000,00

3 
087 850,00

150,00 3 
088 000,00

3 
088 000,00

3 
088 000,00

0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3 
088 000,00

3 
088 000,00

163 
000,00

3 
251 000,00

3 
251 000,00

3 
251 000,00

0,00

85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne,zgodnie 
z przepisami 
ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz 

14 000,00 14 000,00 -1 
000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



za osoby 
pobierające 
zasiłek dla 
opiekunów, 
zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

Ogółem 8 
475 940,00

8 
475 940,00

469 
000,00

8 
944 940,00

8 
944 940,00

8 
944 940,00

0,00

Uzasadnienie. W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

307 000 zł – zwiększeniu dotacji  na świadczenia wychowawcze w ramach programu "Rodzina 500 plus" z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, składki 
na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów, zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019(dział 855, rozdział 85501),

150 zł – przeniesieniu dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego z zakresu zadań bieżących z administracji rządowej ze 
szkoleń na zakup materiałów  i podróże służbowe( dział 855, rozdział 85502),

163 000 zł -   zwiększeniu dotacji  na realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego z zakresu zadań bieżących z administracji 
rządowej z przeznaczeniem  na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zakup materiałów, energii, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 855, rozdział 85502 ),

1 000 zł -   zmniejszeniu dotacji ze składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18.02.2019r. FIN-I.3111.24.4.2019  ( dział 855, 
rozdział 85513 ).

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.

Zmiana Po zmianieLp
. Dział Rozdział Treść Przed zmianą

1 2 3 4 5 6 7

I. Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

Ogółem 447 065,23 0,00 447 065,23

II. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

Ogółem 185 000,00 8 292,00 193 292,00

1 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



Przygotowanie jednostek ochotniczych straży 
pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
bieżących:
- zakup mundurów strażackich damskich - 280,00 zł
- zakup mundurów strażackich męskich - 2 394,00 zł
- zakup butów strażackich sznurowanych - 1 476,00 zł
- zakup mundurów koszarowych - 1 315,00 zł
- zakup rękawic strażackich - 515,00 zł
- zakup kurtek strażackich - 1 644,00 zł
- zakup butów strażackich wsuwanych - 
668,00 zł          

0,00

280,00
2 394,00
1 476,00
1 315,00

515,00
1 644,00

668,00

bieżące ogółem 
8292,00 zł      
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
   

Ogółem I i II 632 065,23 8 292,00 640 357,23

Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych polegających na:

8 292 zł - wprowadzeniu dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie zadań bieżących, tj. zakup mundurów strażackich damskich - 280,00 zł,  zakup  mundurów 
strażackich męskich -  2 394,00 zł, zakup butów strażackich sznurowanych, - 1 476,00 zł, zakup mundurów koszarowych -  1 315,00 zł,  zakup rękawic strażackich 
- 515,00 zł,  zakup kurtek strażackich - 1 644,00 zł,  zakup butów strażackich wsuwanych -  668,00 zł.

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 31/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok  nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 245 000,00 0,00 245 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 000,00 0,00 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bielsku ul. 1 Maja 150 000,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku - ( dz. nr 100/4 ) 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Niszczyce - Pieńki 25 000,00 0,00 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pęszyno 45 000,00 0,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego w miejscowości Bielsk  30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Karosacja samochodu na potrzeby OSP Gilino 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Jednostki OSP Bielsk 10 000,00 0,00 10 000,00

855 Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Utworzenie Klubu Dziecięcego "Maluszek" w Bielsku 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00

92695 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Utwardzenie placu siłowni zewnętrznej w Bielsku 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 335 000,00 20 000,00 355 000,00

Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

20 000 zł - wprowadzeniu zadania pn. "Utworzenie Klubu Dziecięcego "Maluszek" w Bielsku".

Id: F06FB651-04B4-458D-9AB1-B9CCC479DCB4. Podpisany Strona 2




